
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   6494
   2738
   2737

Týn nad Vltavou České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martina Sudová                               47        3.           604
 2.     Tomáš Tvrdík                                 62        1.           546
 3.     Zuzana Pouzarová                             56        5.           450

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
 1.     Ivo Machálek                                 53        1.           615
 2.     Karel Moravec                                38        2.           455
 3.     Jan Meidl                                    37       11.           379

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých 
kandidátů

 1.     David Slepička                               43        1.           295
 2.     Lucie Dudková                                36        2.           285

Volební strana č. 5 - Tejňáci
 1.     Jiří Šálený                                  50        2.           403

Volební strana č. 6 - ProTejn
 1.     Ondřej Bouška                                40        1.           872
 2.     Karel Hladeček                               37        2.           750
 3.     Marek Štětka                                 45        4.           680
 4.     Jaroslav Luňáček                             35        5.           633
 5.     Jaroslav Holub                               37       13.           620

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Novák                                    27        1.           396
 2.     Simon Kostadinov                             23        2.           312

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavla Fraňková                               61        2.           779
 2.     František Kobera                             62        4.           568
 3.     Jiří Netík                                   43        1.           437

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eduard Frýba                                 66        1.           331
 2.     Milada Přindišová                            65        6.           271

B) Jména a příjmení náhradníků:
545201 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Lubomír Marek                                61        2.           305
 2.     Zdeněk Dušek                                 55        4.           326
 3.     Marcel Šulc                                  52        6.           310
 4.     Lenka Valková                                44        7.           324
 5.     Gabriela Ranglová                            25        8.           313
 6.     Vít Baštář                                   44        9.           303
 7.     Petr Novotný                                 54       10.           298
 8.     Soňa Bartošová                               59       11.           285
 9.     Zdeněk Janovský                              40       12.           266
10.     Václav Bartuška                              31       13.           291
11.     Jiří Trávníček                               48       14.           283
12.     Miroslav Chasák                              43       15.           275
13.     Hana Tvrdíková                               59       16.           312
14.     Danuše Polatová                              74       17.           246
15.     Jiří Koreš                                   59       18.           248
16.     Veronika Bartoušková                         45       19.           249
17.     Josef Zunt                                   35       20.           254
18.     Libor Bukovský                               21       21.           230

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
 1.     František Němec                              69        9.           374
 2.     Pavel Klein                                  41       10.           371
 3.     Ladislav Štercl                              62        3.           312
 4.     Jan Berka                                    51        4.           318
 5.     Pavel Boček                                  54        5.           330
 6.     Filip Valtr                                  41        6.           339
 7.     Petr Přibyl                                  47        7.           362
 8.     Rudolf Trecha                                67        8.           346
 9.     Olga Kubíčková                               36       12.           298
10.     Michal Visinger                              32       13.           289
11.     Karel Kovařík                                45       14.           283
12.     Stanislav Burian                             46       15.           300
13.     Pavlína Spitelová                            42       16.           282
14.     Hana Šanderová                               69       17.           278
15.     Marie Horanská                               71       18.           261
16.     Jan Kubíček                                  41       19.           293
17.     Jan Kocourek                                 55       20.           252
18.     David Schánělec                              38       21.           268

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých 
kandidátů

 1.     Hana Králová                                 50        4.           257
 2.     Vladimír Král                                69        6.           228
 3.     Jiří Mikeš                                   69        5.           227
 4.     Zdeněk Brada                                 66        3.           214
 5.     Jaroslav Slepička                            47        7.           159
 6.     Petr Kališ                                   47        8.           177
 7.     Jiří Novák                                   57        9.           165
 8.     Jitka Šálená                                 52       10.           197
 9.     Michal Chmela                                32       11.           198
10.     Michaela Slepičková                          35       12.           176
11.     Pavel Dupal                                  37       13.           193
12.     Blanka Marková                               54       14.           190

545201 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Michal Kolář                                 20       15.           139
14.     Jan Dudek                                    38       16.           196
15.     Lubomír Ryska                                38       17.           142
16.     Jana Kuboušková                              40       18.           139
17.     Jindřich Novák                               20       19.           138
18.     Dana Blechová                                54       20.           142
19.     Jaroslav Kajuk                               49       21.           168

Volební strana č. 5 - Tejňáci
 1.     Jan Švejda                                   41        6.           234
 2.     Petr Plaňanský                               51        5.           210
 3.     Karel Ritter                                 52        7.           207
 4.     Jaroslav Brom                                49        4.           202
 5.     Jaroslav Bezpalec                            52        1.           186
 6.     Jiří Drda                                    32        3.           158
 7.     Amela Pandur                                 40        8.           139
 8.     Bohuslav Ventura                             62        9.           143
 9.     Milan Kovářík                                56       10.           140
10.     Petr Kubík                                   49       11.           163
11.     Jiří Okurek                                  34       12.           131
12.     Vojtěch Soldán                               69       13.           125
13.     Jaroslav Kruppa                              51       14.           147
14.     Jiří Mahút                                   48       15.           154
15.     Jan Brom                                     68       16.           146
16.     Josef Vosejpka                               49       17.           148
17.     Martina Holá                                 44       18.           129
18.     Miroslav Dudlíček                            62       19.           137
19.     Zdeněk Lukášek                               49       20.           129
20.     Milan Kumhera                                57       21.           130

Volební strana č. 6 - ProTejn
 1.     Jana Hasilová                                36        3.           565
 2.     Dušan Hlavnička                              48        6.           586
 3.     Jaroslav Svoboda                             38        7.           566
 4.     Vendula Mikolášková                          31        8.           541
 5.     Josef Mikšovský                              43        9.           528
 6.     Miroslav Husa                                65       10.           552
 7.     Miroslav Jareš                               58       11.           485
 8.     Eva Janatová                                 43       12.           489
 9.     Kateřina Hlavničková                         39       14.           460
10.     Ondřej Stoklasa                              24       15.           505
11.     Anežka Hladečková                            36       16.           531
12.     František Krejčí                             67       17.           460
13.     Irena Vornayová                              49       18.           393
14.     Otto Černý                                   41       19.           394
15.     Vladimír Rozner                              61       20.           345
16.     Pavel Šplíchal                               37       21.           399

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Miroslav Zunt                                40        3.           258
 2.     Tomáš Novák                                  50        4.           249
 3.     Zuzana Földesiová                            45        5.           238
 4.     Martin Adzima                                26        6.           228
 5.     Lucie Landová                                45        7.           213
 6.     Václav Liška                                 27        8.           224
 7.     Lukáš Litvan                                 21        9.           226
 8.     Dominika Landová                             24       10.           212

545201 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Milan Menšík                                 22       11.           212
10.     Pavel Hulej                                  23       12.           195
11.     Jakub Dupal                                  20       13.           210
12.     Jakub Hornát                                 27       14.           212
13.     Lucie Měšťanová                              26       15.           216
14.     Michal Kristen                               27       16.           211

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Cícha                                   60        5.           423
 2.     Gabriela Procházková                         42        7.           383
 3.     Jaroslav Šíma                                58        9.           381
 4.     Ivan Sýkora                                  56        3.           377
 5.     Miroslav Vlasák                              37        6.           269
 6.     Monika Kabelková                             47        8.           371
 7.     Martina Šonková                              42       10.           280
 8.     Markéta Vlnatá                               36       11.           276
 9.     Petr Rohlena                                 54       12.           268
10.     Jiří Vránek                                  58       13.           312
11.     Bohumil Toman                                45       14.           279
12.     Marie Zahrádková                             57       15.           300
13.     Jiří Kobera                                  57       16.           353
14.     Jaroslava Fialová                            66       17.           248
15.     Jiří Vornay                                  51       18.           235
16.     Miroslav Kantor                              49       19.           261
17.     Pavel Hruška                                 41       20.           233
18.     Jiřina Krejčová                              63       21.           224

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Jaroš                               77       12.           262
 2.     Jaroslav Švehla                              65        2.           253
 3.     Jan Humhej                                   81       14.           240
 4.     Květoslav Kolařík                            69        3.           215
 5.     Martin Kunt                                  47        4.           235
 6.     Radek Zeman                                  30        5.           216
 7.     Jaromír Habrnal                              69        7.           200
 8.     Ladislav Spišák                              57        8.           221
 9.     Václav Kalina                                75        9.           198
10.     Milan Mařík                                  36       10.           202
11.     Josef Vančata                                68       11.           213
12.     Vladimír Lisner                              70       13.           195
13.     Růžena Žáková                                75       15.           190
14.     Josef Šesták                                 91       16.           197
15.     Jaroslav Mikoláš                             83       17.           181
16.     Václav Rejnart                               86       18.           181
17.     Vladimír Landa                               84       19.           183
18.     Petronila Kučerová                           86       20.           171
19.     Anna Burešová                                88       21.           167

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6718, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Tvrdík                                     546
              2.    Lubomír Marek                                    305

545201 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martina Sudová                                   604
              4.    Zdeněk Dušek                                     326
              5.    Zuzana Pouzarová                                 450
              6.    Marcel Šulc                                      310
              7.    Lenka Valková                                    324
              8.    Gabriela Ranglová                                313
              9.    Vít Baštář                                       303
             10.    Petr Novotný                                     298
             11.    Soňa Bartošová                                   285
             12.    Zdeněk Janovský                                  266
             13.    Václav Bartuška                                  291
             14.    Jiří Trávníček                                   283
             15.    Miroslav Chasák                                  275
             16.    Hana Tvrdíková                                   312
             17.    Danuše Polatová                                  246
             18.    Jiří Koreš                                       248
             19.    Veronika Bartoušková                             249
             20.    Josef Zunt                                       254
             21.    Libor Bukovský                                   230

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   7005, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Machálek                                     615
              2.    Karel Moravec                                    455
              3.    Ladislav Štercl                                  312
              4.    Jan Berka                                        318
              5.    Pavel Boček                                      330
              6.    Filip Valtr                                      339
              7.    Petr Přibyl                                      362
              8.    Rudolf Trecha                                    346
              9.    František Němec                                  374
             10.    Pavel Klein                                      371
             11.    Jan Meidl                                        379
             12.    Olga Kubíčková                                   298
             13.    Michal Visinger                                  289
             14.    Karel Kovařík                                    283
             15.    Stanislav Burian                                 300
             16.    Pavlína Spitelová                                282
             17.    Hana Šanderová                                   278
             18.    Marie Horanská                                   261
             19.    Jan Kubíček                                      293
             20.    Jan Kocourek                                     252
             21.    David Schánělec                                  268

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1554, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Boháč                                     155
              2.    Jiří Eisenvort                                    99
              3.    Václav Hodný                                      97
              4.    Eva Dolejšková                                    68
              5.    Miroslav Novotný                                  71
              6.    Jaroslav Anděl                                    77

545201 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Zwieb                                        92
              8.    Miroslav Sedláček                                 65
              9.    Josef Boháč                                       81
             10.    Jaroslav Novotný                                  61
             11.    Miroslav Fišer                                    67
             12.    Milada Pixová Hodná                               60
             13.    Petr Kurfirst                                     91
             14.    Růžena Pučéglová                                  75
             15.    Jan Mikšátko                                      74
             16.    Miroslav Janovský                                 52
             17.    Ladislav Anděl                                    58
             18.    Josef Tomka                                       52
             19.    Jiří Petřík                                       58
             20.    Daniel Jánoš                                      43
             21.    Jolana Kuntová                                    58

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   4025, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Slepička                                   295
              2.    Lucie Dudková                                    285
              3.    Zdeněk Brada                                     214
              4.    Hana Králová                                     257
              5.    Jiří Mikeš                                       227
              6.    Vladimír Král                                    228
              7.    Jaroslav Slepička                                159
              8.    Petr Kališ                                       177
              9.    Jiří Novák                                       165
             10.    Jitka Šálená                                     197
             11.    Michal Chmela                                    198
             12.    Michaela Slepičková                              176
             13.    Pavel Dupal                                      193
             14.    Blanka Marková                                   190
             15.    Michal Kolář                                     139
             16.    Jan Dudek                                        196
             17.    Lubomír Ryska                                    142
             18.    Jana Kuboušková                                  139
             19.    Jindřich Novák                                   138
             20.    Dana Blechová                                    142
             21.    Jaroslav Kajuk                                   168

Volební strana č. 5 - Tejňáci
Počet hlasů pro stranu:   3561, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Bezpalec                                186
              2.    Jiří Šálený                                      403
              3.    Jiří Drda                                        158
              4.    Jaroslav Brom                                    202
              5.    Petr Plaňanský                                   210
              6.    Jan Švejda                                       234
              7.    Karel Ritter                                     207
              8.    Amela Pandur                                     139
              9.    Bohuslav Ventura                                 143

545201 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Milan Kovářík                                    140
             11.    Petr Kubík                                       163
             12.    Jiří Okurek                                      131
             13.    Vojtěch Soldán                                   125
             14.    Jaroslav Kruppa                                  147
             15.    Jiří Mahút                                       154
             16.    Jan Brom                                         146
             17.    Josef Vosejpka                                   148
             18.    Martina Holá                                     129
             19.    Miroslav Dudlíček                                137
             20.    Zdeněk Lukášek                                   129
             21.    Milan Kumhera                                    130

Volební strana č. 6 - ProTejn
Počet hlasů pro stranu:  11354, hranice:      594,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Bouška                                    872
              2.    Karel Hladeček                                   750
              3.    Jana Hasilová                                    565
              4.    Marek Štětka                                     680
              5.    Jaroslav Luňáček                                 633
              6.    Dušan Hlavnička                                  586
              7.    Jaroslav Svoboda                                 566
              8.    Vendula Mikolášková                              541
              9.    Josef Mikšovský                                  528
             10.    Miroslav Husa                                    552
             11.    Miroslav Jareš                                   485
             12.    Eva Janatová                                     489
             13.    Jaroslav Holub                                   620
             14.    Kateřina Hlavničková                             460
             15.    Ondřej Stoklasa                                  505
             16.    Anežka Hladečková                                531
             17.    František Krejčí                                 460
             18.    Irena Vornayová                                  393
             19.    Otto Černý                                       394
             20.    Vladimír Rozner                                  345
             21.    Pavel Šplíchal                                   399

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   3812, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Novák                                        396
              2.    Simon Kostadinov                                 312
              3.    Miroslav Zunt                                    258
              4.    Tomáš Novák                                      249
              5.    Zuzana Földesiová                                238
              6.    Martin Adzima                                    228
              7.    Lucie Landová                                    213
              8.    Václav Liška                                     224
              9.    Lukáš Litvan                                     226
             10.    Dominika Landová                                 212
             11.    Milan Menšík                                     212
             12.    Pavel Hulej                                      195
             13.    Jakub Dupal                                      210

545201 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Jakub Hornát                                     212
             15.    Lucie Měšťanová                                  216
             16.    Michal Kristen                                   211

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7257, hranice:      379,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Netík                                       437
              2.    Pavla Fraňková                                   779
              3.    Ivan Sýkora                                      377
              4.    František Kobera                                 568
              5.    Petr Cícha                                       423
              6.    Miroslav Vlasák                                  269
              7.    Gabriela Procházková                             383
              8.    Monika Kabelková                                 371
              9.    Jaroslav Šíma                                    381
             10.    Martina Šonková                                  280
             11.    Markéta Vlnatá                                   276
             12.    Petr Rohlena                                     268
             13.    Jiří Vránek                                      312
             14.    Bohumil Toman                                    279
             15.    Marie Zahrádková                                 300
             16.    Jiří Kobera                                      353
             17.    Jaroslava Fialová                                248
             18.    Jiří Vornay                                      235
             19.    Miroslav Kantor                                  261
             20.    Pavel Hruška                                     233
             21.    Jiřina Krejčová                                  224

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4522, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eduard Frýba                                     331
              2.    Jaroslav Švehla                                  253
              3.    Květoslav Kolařík                                215
              4.    Martin Kunt                                      235
              5.    Radek Zeman                                      216
              6.    Milada Přindišová                                271
              7.    Jaromír Habrnal                                  200
              8.    Ladislav Spišák                                  221
              9.    Václav Kalina                                    198
             10.    Milan Mařík                                      202
             11.    Josef Vančata                                    213
             12.    Miroslav Jaroš                                   262
             13.    Vladimír Lisner                                  195
             14.    Jan Humhej                                       240
             15.    Růžena Žáková                                    190
             16.    Josef Šesták                                     197
             17.    Jaroslav Mikoláš                                 181
             18.    Václav Rejnart                                   181
             19.    Vladimír Landa                                   183
             20.    Petronila Kučerová                               171
             21.    Anna Burešová                                    167

545201 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Luděk Chlanda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavlína Zárubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545201 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Týn nad Vltavou České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49808               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       6718   21      49808,00           13,48
č. 2 - Strana svobodných občanů           7005   21      49808,00           14,06
č. 3 - NEZÁVISLÍ                          1554   21      49808,00            3,11
č. 4 - ČSSD s podporou nezáv. kandid.     4025   21      49808,00            8,08
č. 5 - Tejňáci                            3561   21      49808,00            7,14
č. 6 - ProTejn                           11354   21      49808,00           22,79
č. 7 - Česká pirátská strana              3812   16      37948,95           10,04
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7257   21      49808,00           14,56
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     4522   21      49808,00            9,07

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Strana svobodných občanů
      ČSSD s podporou nezáv. kandid.
      Tejňáci
      ProTejn
      Česká pirátská strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11354,00     6 - ProTejn                       
   2.            7257,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            7005,00     2 - Strana svobodných občanů      
   4.            6718,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            5677,00     6 - ProTejn                       
   6.            4522,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            4025,00     4 - ČSSD s podporou nezáv. kandid.
   8.            3812,00     7 - Česká pirátská strana         
   9.            3784,66     6 - ProTejn                       
  10.            3628,50     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            3561,00     5 - Tejňáci                       
  12.            3502,50     2 - Strana svobodných občanů      
  13.            3359,00     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            2838,50     6 - ProTejn                       
  15.            2419,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            2335,00     2 - Strana svobodných občanů      

545201 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2270,80     6 - ProTejn                       
  18.            2261,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            2239,33     1 - Občanská demokratická strana  
  20.            2012,50     4 - ČSSD s podporou nezáv. kandid.
  21.            1906,00     7 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - Strana svobodných občanů           3
 4 - ČSSD s podporou nezáv. kandid.     2
 5 - Tejňáci                            1
 6 - ProTejn                            5
 7 - Česká pirátská strana              2
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................20:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Luděk Chlanda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavlína Zárubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545201 - str. č. 11


